南京医科大学文件
南医大研〔2017〕19号

关于印发《南京医科大学
研究生硕博连读实施办法》的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：
    为深化研究生教育改革，进一步完善招生选拔机制， 提高博士研究生培养质量，结合我校实际情况，经研究制定《南京医科大学研究生硕博连读实施办法》。现予以印发，请遵照执行。
附件：《南京医科大学研究生硕博连读实施办法》
（此页无正文）
                           南京医科大学研究生院
                  2017年9月27日
	南京医科大学校长办公室                      2017年10月9日印发

—2—

—1—